
 

Ministero dell’Istruzione,  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti                                                                           

Via Borgovico 171- 22100 Como - Codice Ipa: m_pi  

                Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031 237 111 - C.F.: 80011820133  
-                       Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39 - Sito internet : www.istruzione.como.it 

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla pubblicazione dei posti disponibili per l’anno 

scolastico 2021/2022 per le supplenze su posti vacanti e disponibili o sino al termine delle 

attività didattiche; 

 

VERIFICATE le risultanze delle scoperture all’esito della mobilità, delle utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie, delle aspettative e distacchi nonché delle prime immissioni in ruolo; 

 

PRECISATO che nell’elenco confluiranno anche tutte le disponibilità che residueranno dopo le 

nomine da GPS ex articolo 59, comma 4, del decreto legge n. 73 del 2021, nonché tutte quelle 

che dovessero sopraggiungere alla data di pubblicazione del presente avviso; resta, inoltre, 

inteso che le disponibilità potrebbero pure venir meno a causa di mutamenti successivi; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione degli allegati elenchi riportanti, alla data odierna, i posti disponibili per l’anno 

scolastico 2021/2022 per le supplenze. 

 

Il Dirigente 

Marco Bussetti 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 
 
Referente: 
mario.quaglia@istruzione.it 
valeria.guin.co@istruzione.it 
teresamaria.zilioli@posta.istruzione.it. 
 


		2021-08-13T11:48:47+0000
	BUSSETTI MARCO


		2021-08-13T14:08:36+0200
	protocollo




